**Crackowske**

Super Littorem litteralem Castren<sup>is</sup> Capit<sup>r</sup> Bransuensi teno:  
rijs eiusmodi Franciscus Joannes in Etocou<sup>m</sup> Lepodolski Bran:  
sue<sup>m</sup> ad Capneu<sup>m</sup> sibi et Alberto filio olim felici Crackowske  
ex omnib<sup>us</sup> bon<sup>is</sup> suis vigore Regio et ma<sup>r</sup> Capit<sup>r</sup> ad auct<sup>r</sup> mandamus  
et coram iudicio nro Castren<sup>is</sup> in Curia Regia Bransuensi in Terri:  
nis iudic<sup>r</sup> simul et Audrellam ac Casand<sup>is</sup> officij Capit<sup>r</sup> Castren<sup>is</sup>  
Bransuensi feria secunda post datam pntis Littoris p<sup>r</sup> celebrandis  
pl<sup>r</sup> et perempto comp<sup>r</sup> ad instantiam iustig<sup>r</sup> iudic<sup>r</sup> n<sup>r</sup>is

**Banitio**

et ipsius delictis Nobilibus Pauli olim Felices Cackowski & uelosi  
 fat. ad sancendum et de Regno polonia prescribenda ideo Quatuor  
 Rumorem seu sortem de brachio Regali iurandi per vicgeren:  
 tem officij nostri mem et si las duos Officio affectat. Vigore ipsi  
 peructorij in iudicio. Im ac offo pnti Bone illius vulneru  
 Officio castren. Quareu monstratorum centum manū polon taxatoru  
 iuridice perductoru et obtentoru non admisi. Imo temere impu:  
 gnasti per quod in pda banitionis inuidentu ad qua super te et bon  
 tuis oibz decerned et per mem publicand. Citatis iudr' si vusu:  
 rus et Irnuu altunus Datum in Curia Regia Branicensi feria  
 secunda post festum purificationis Gloriosissima virginis Marie  
 Proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesi  
 mo Cuius litteris per inserta Copiam sigillatam illis Regni  
 Gnabz prouidus Joannes siekaos ab una integra ante firmu  
 pntom septima in bono litta propriis per pnt et publicavit me:  
 moratus fitor supra scripta litta ad iudm pnt per vltim Re:  
 gni Gnalem Nobilem benedictum profferensi Ultra iuris forma  
 vicius quatuor clamata et non comparu in pda banitionis  
 ex Regali ordine ac admissione iudicij pnti qutu co adit  
 Et iudm pnti Castren Capitane Branicensi vlt et considerata li:  
 tati clamata et non comparu contra et temeritate iuricommani  
 et affectonij actoris ac contentis liltom in hndendo super pda:  
 dicto litta et bono vry ammbz pda banition et de Regno  
 Polonia prescriptionis deternit ipsius iam ex nunc banita  
 et de Regno Polonia prescriptam pronunat et ad publican:  
 dum vltim supra scripta profferensi addit et deputat.

**Perkowski**

53

**Baritus**

Supra liltom litteralem Castren Capitane Branicensi tenentis  
 Franciscus Joannes in stacoa Casnovolki Branicensi Capone  
 Tobi Nobili Francisco olim Salomonis pulchri vltim vltim  
 hnd ex omnibus bonis tuis vigore Regio et vltim Capitane pulchri  
 mandamus vt in terminis iudicialibus firmat et vltim ac  
 Casnovam Officij Capitane Castren in Curia Regia Branicensi feria secun:  
 da post datam pntis liltom proximo celebrandi pnt et perempti  
 comparas ad iustantiam iustigoris iudicij nostri et ipsius delictis  
 Nobilibus Alberti olim Felices Jabtonowski fitoris, quite citat  
 ad banition et de Regno polonia prescribenda ideo Quia tu Qu:  
 morand seu sortem de brachio Regali iurandi Vigore fitoris pnti:  
 cuor in iudicio Im ac offo pnti Bone vltim vltim litta Im pnti  
 zensi monstratoru et inscriptoru centum manū polon taxatoru  
 illom iuridice perductoru et obtentorum per vicgerentem.